
UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025r. poz. 450) oraz § 9 ust. 1, § 10 ust. 1 pkt 3 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach, przyjętego uchwałą nr 
XXXII/233/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 15 listopada 2017r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018r. poz. 716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie 
z siedzibą w Dobrzejewicach, przyjętego uchwałą nr XLIII/360/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 
2023r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach, odwołuje się Panią Agatę Kalinowską, członka Rady Społecznej. 

§ 2. Powołuje się Panią Agnieszkę Popławską, przedstawiciela Rady Gminy, do składu Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach. 

§ 3. W uchwale nr XLIII/360/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

- ,, 2) Agnieszka Popławska – przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1050E7AD-30ED-45E1-9722-762E87D4B00B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XLIII/360/2023 z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach Rada 
Gminy Obrowo ustaliła skład osobowy ww. Rady Społecznej. 

Oświadczeniem złożonym w dniu 24 kwietnia 2025r. Pani Agata Kalinowska- przedstawiciel wybrany 
przez Radę Gminy, zrezygnowała z funkcji członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach, ponieważ została w nim zatrudniona. 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2025r. poz. 450) oraz § 9 ust. 1, § 10 ust. 1 pkt 3 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach, przyjętego uchwałą nr 
XXXII/233/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 15 listopada 2017r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2018r. poz. 716), Radę Społeczną SPZOZ w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach powołuje 
i odwołuje Rada Gminy Obrowo, a jej członkami jest m.in. 7 osób wybranych przez Radę Gminy Obrowo. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1050E7AD-30ED-45E1-9722-762E87D4B00B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


